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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskabe, mundtlige procedurer for nedkøling af fødevarer, set
relevant måleudstyr samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Ydet konkret vejledning om regler for at der skal være 2
lukkede døre mellem toilet og lokale, hvor der håndteres
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår indvendig
med røde belægninger, flosset tætningsliste i køleskabe
fremstår med sorte belægninger af snavs, isterningsmaskine
fremstår indvendig på stang med sort snavs og væg fliser i
hjørne bag opaskemaskine fremstår med sorte belægninger af
formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens af lokaler samt udstyr, der kommer i berøring med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af køle og fryseksabe.
Vejledt om flosset tætningsliste i køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse,herunder varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning oig nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra april 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mozarella burata, Parmagiano
Reggiano, røget laks og okseribeye. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og
fødevareaktiviteter.


